
segunda-feira, 24 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 

nº  005/2023.  Objeto  AQUISIÇÃO  DE  CESTA  BASICA  PARA  ATENDER  AS  NESCESSIDADES  DA  ASSISTENCIA  SOCIAL: 

BRUCE QUEIROS VIEIRA ‐ CNPJ: 09.619.369/0001‐51, com a proposta no valor de R$ 170.316,00 (cento e setenta mil 

trezentos  e  dezesseis  reais).  Ruy  Barbosa  –  Bahia,  08  de  março  de  2023.  Luíz  Claudio  Miranda  Pires  –  Prefeito 

Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta  Convite  nº  005/2023  –  Contrato  nº  215/2023  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA. 

Contratado: BRUCE QUEIROS VIEIRA ‐ CNPJ: 09.619.369/0001‐51. AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS PARA ATENDER AS 

NESCESSIDADES DA ASSISTENCIA SOCIAL. Valor: R$ 170.316,00 (cento e setenta mil trezentos e dezesseis reais) com 

vigência  até  dia  31/12/2023.  Ruy  Barbosa  –  Bahia,  08  de  março  de  2023.  Luíz  Claudio  Miranda  Pires  –  Prefeito 

Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

434710DC24EE04AE3B68BD0A48F759F5



segunda-feira, 24 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 

nº  006/2023.  Objeto  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  ELETRICO  PARA  ATENDER  AS  NESCESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE 

INFRAESTRUTURA: ERIC BATISTA ALVES SILVA ‐ CNPJ: 42.152.329/0001‐18, com a proposta no valor de R$ 171.375,00 

(cento e setenta e um mil trezentos e setenta e cinco reais). Ruy Barbosa – Bahia, 15 de março de 2023. Luíz Claudio 

Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta  Convite  nº  006/2023  –  Contrato  nº  243/2023  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA. 

Contratado:  ERIC  BATISTA  ALVES  SILVA  ‐  CNPJ:  42.152.329/0001‐18.  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  ELETRICO  PARA 

ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Valor: R$ 171.375,00 (cento e setenta e um mil 

trezentos e setenta e cinco reais) com vigência até dia 31/12/2023. Ruy Barbosa – Bahia, 15 de março de 2023. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

434710DC24EE04AE3B68BD0A48F759F5


		2023-04-24T13:08:21-0300




